
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  

          
č. j. 135/PS/OVZ/2020 

        V Olomouci dne 9. 11. 2020 
 
Věc: Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „FZV/UPOL – Dodávka 
defibrilátoru s monitorem“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č. zakázky: Z2020-035210, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme 
následující vysvětlení / změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
Zadavatel v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky uvádí požadavek „manuální 
defibrilace, maximální defibrilační energie 360 joulů výboj dodáván bifázicky“. Neuvádí však 
minimální počet kroků (možností nastavení energie) defibrilačního výboje. Domníváme se, že 
se jedná o důležitý parametr a žádáme zadavatele o upřesnění, jaký minimální počet kroků 
nastavení energie defibrilačního výboje bude u nabízeného přístroje akceptovat. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upravuje technickou specifikaci předmětu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace takto: 
 
Požadavek 

- manuální defibrilace, maximální defibrilační energie 360 joulů, výboj dodáván bifázicky.  
 

 
se mění tak, že nově zní  

- manuální defibrilace, minimální nastavitelná energie defibrilačního výboje 2 J až 360 J 
při manuální defibrilaci minimálně v 25 krocích v synchronním i asynchronním režimu, 

 
 
Dotaz č. 2 
Zadavatel v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky uvádí požadavek ,,defibrilátor 
musí být plně mobilní a obsahovat baterii zajišťující plnou funkčnost přístroje po dobu 
transportu, minimálně v délce 30 minut.,, Neuvádí však jak má být funkčnost baterie indikována 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

a kontrolována. Domníváme se, že se jedná o důležitý parametr a žádáme zadavatele o 
upřesnění, jaký indikátor baterií bude akceptovat. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upravuje technickou specifikaci předmětu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace takto: 
 
Požadavek 

- defibrilátor musí být plně mobilní a obsahovat baterii zajišťující plnou funkčnost 
přístroje po dobu transportu, minimálně v délce 30 minut  
 

 
se mění tak, že nově zní  

- defibrilátor musí být plně mobilní a obsahovat baterii zajišťující plnou funkčnost 
přístroje po dobu transportu, minimálně v délce 30 minut, funkčnost baterie musí být 
zajištěna indikací stavu kapacity na obrazovce přístroje a zároveň i na těle baterie, 

 
 
Dotaz č. 3 
Zadavatel v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky uvádí požadavek ,, možnost 
záznamu kritických informací ze zásahu,, a taky ,, monitorace 12 svodové EKG, sledování ST 
trendu (ST-Trend Tracking),, Neuvádí však možnosti a parametry tisku. Domníváme se, že se 
jedná o důležitý parametr a žádáme zadavatele o upřesnění, jaké parametry tisku bude 
akceptovat. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu rozšiřuje technickou specifikaci předmětu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace takto: 
 
Přidává se následující technický parametr: 

- možnost tisku záznamu minimálně tří křivek pod sebou o šíři 100 mm. 
 
 
Dotaz č. 4 
Zadavatel v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky neuvádí požadavek ohledně 
odolnosti přístroje. Domníváme se, že se jedná o důležitý parametr a žádáme zadavatele o 
upřesnění, jestli bude vyžadovat nějaký konkrétní stupeň odolnosti a pokud ano, tak jaký 
minimální stupeň odolnosti bude akceptovat. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu rozšiřuje technickou specifikaci předmětu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace takto: 
 
Přidává se následující technický parametr: 

- minimální stupeň odolnosti proti nárazům a úderům, provozní odolnost proti prachu a 
vodě IP 44 

 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

___________________________________________________________________________________________________________  

 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
11.1.  Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 15. 12. 2020 v 09:00 hodin. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
       
 
                       Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 


		2020-11-09T14:29:34+0100
	Mgr. Pavel Šohaj




